EDITAL DE CONVOCAçÃO DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO SINDICATO DOS
SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO DO ESTADO DE PERNMBUCO-SINDILEGIS/PE.

O Presidente do Sindicato dos Servidores do Poder Legislativo do Estado de Pernambuco -

SINDILEGIS-PE, no uso das suas atribuições conferidas pelo art. 33, Inciso 1, alínea b, e de

acordo com o art. 14, inciso I, do Estatuto Social, convoca uma Assembleia Geral Ordinária,

para o próximo dia 26 de maio de 2022, às 10h (dez horas) em primeira convocação,

alcançando o quórum para sua realização, ou às 10h30 (dez horas e trinta minutos) em

segunda convocação com qualquer número dos presentes, para discutir, encaminhar e

deliberar sobre a seguinte pauta:

1-PRESTAÇÃO DE CONTAS, ANO DE 2021;
2-APROVAR O ORÇAMENTO PARAO EXERCÍCIo FINANCEIRO SEGUINTE.

Recife, 03 de maio de 2022.

Maurieiotante
PresidendeSindilegis-PE

SINDILEGIS-PE Rua da Uniäão, 557 -Ed. Leite Maia Sala 701

Boa Vista Recife PE CEP 50050-010
Fone: (81) 3221.8310

$INDICATO O0s sERVIDORES NO PODER LEGISLATIVO oo esTADO DE PERNAMBUCo

{ "type": "Document", "isBackSide": false }